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SFPEAK M0

AN : 100MFIGi gE

AT (nm) 850. 131001550

B FTB-85910 FTB-85911 FTB-8590 FTB-8190 FTB-8192 FTB-8596 FTB-8597

w2l 100 Base-FX 100 Base-LX 1000 Base-SX | 1000 Base-LX | 1000 Base-ZX | 1000 Base-BX10-D 1000 Base-BX10-U

e ) 1310 1310 850 1310 1550 Tx: 1490 Tx: 1310
Rx:1310 Rx: 1490

TxIhZE (dBm) -20E-15 -15Z-8 -9%-2.5 -5Z0 -2%3 -9%-3 -9%-3

RxINZEREE (dBm) -31 -28 -18 -22 -30 -20 -20

BAEH 2 km 15 km 500 m 10 km 80 km 10 km 10 km

itk 4F=E (Gbit/s) 0.125 0.125 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25

BUELAEE (Gbit/s) 0.125 0.125 1.25 1.25 1.25 1.25 1.25

TxTAERKACTER (nm) 1280 1380 12611360 830860 12701360 1500 1580 1480 1500 1260Z 1360

MEREE (FREE)

3% (ppm) +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6

FKIhZE (dB) +2 +2 +2 +2 +2 +2 +2

RIRBTAIR AR (dBm) ° 3 3 6 6 6 6 6

s =yl ANS| X3.166 IEEE 802.3 IEEE 802.3 IEEE 802.3 IEEE 802.3ah IEEE 802.3ah

YeNTEES ANS| X3.166 IEEE 802.3 IEEE 802.3 IEEE 802.3 IEEE 802.3ah IEEE 802.3ah

b2 el LED FP VCSEL DFB DFB DFB FP

AREE R P 14 14 14 14 148 1% 14

| EER LC LC LC LC LC LC LC )

SFP" SONET/SDHFROTN:E#1

[ho a3l 0C-3/STM-1 0C-12/STM-4 0C-48/STM-16/0TU1
B 5K 15 km; 40 km; 40 km; 80 km; 15 km; 40 km; 40 km; 80 km; 15 km; 40 km; 40 km; 80 km;
ik 1310 nm 1310 nm 1550 nm 1550 nm 1310 nm 1310 nm 1550 nm 1550 nm 1310 nm 1310 nm 1550 nm 1550 nm
S FTB-8190 FTB-8191 FTB-8193 FTB-8192 FTB-8190 FTB-8191 FTB-8193 FTB-8192 FTB-8190 FTB-8191 FTB-8193 FTB-8192
TxIhZ (dBm) -5Z0 -2Z3 -5Z0 -2Z3 -5Z0 -2Z3 -5Z0 -2Z3 -5Z0 -2Z3 -5Z0 —2Z3
Rx TAESERE (dBm) -23Z-10 -30&-15 -23Z-10 -30Z-15 -22%0 -212-9 -22Z0 -29%-9 -18%0 -271Z-9 -18%0 -28%-9
. . . 2.48832 Gbit/s * 4.6 ppm
L g e e 155.52 Mbit/s = 4.6 ppm 622.08 Mbit/s * 4.6 ppm 2.66606 Gbit/s + 4.6 ppm
e +50 +50 +50
ppm)
. . . . 2.48832 Gbit/s *= 100 ppm
EtbdEE 155.52 Mbit/s = 100 ppm 622.08 Mbit/s * 100 ppm 2.66606 Gbit/s + 100 ppm (OTUT)
TR KR 1261& 1263& 14302 1480% 1270 1280% 14302 1480% 1260% 1280& 1430 15002
S 1360 nm 1360 nm 1580 nm 1580 nm 1360 nm 1335 nm 1580 nm 1580 nm 1360 nm 1335 nm 1580 nm 1580 nm
T 1 nm (-20 dB) 1 nm (-20 dB) 1 nm (-20 dB)
MNERE (FREE)
$5Z (ppm) +4.6 +4.6 +4.6
JEThE (dB) +2 +2 +2
BURRTHIER X
Rx (dBm) * 3 3 3
s GR-253 (SONET) GR-253 (SONET) G (S0l
HEEME G.958 (SDH) G.958 (SDH) G.958 (SDH)
’ : G.8251 (OTN)
LS NRZ NRZ NRZ
RSP 12 1% 1%
\_ EiEeS b LC LC LC )
&it
a. ATEEBHBERRS AR IIMSBRE, LREATRRE.
b. HERRIMERRAE AINEBE o
c. SFPEHTAE: JNetBlazer sEHEHISFPRZ AR “/NEIRIHE (SFP) W& 2% SR (MSA) " FETARIZER.

SiNetBlazer ERHISFPRAZHE “H L Xevr 2B MMEONE" FEHEMEK.
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SFP+EAK M5t #0

93-Sl 10G Base-SR/SW 10G Base-LR/LW 10G Base-ER/EW
A (nm) 850 1310 1550
BE FTB-8690 FTB-8691 FTB-8692
TXIHZ (dBm) -5%-1 -8%0.5 -4.1%4.0
RXTHERREE (dBm) -11.1 -12.6 -14.1
SKIEH 300 m 10 km 40 km
TxbL4EZR (Gbit/s) 9.95%10.3 9.95%10.3 9.95%10.3
Rxtb4FZ (Gbit/s) 9.95%10.3 9.95%10.3 9.95%10.3
TxTAEBAKSEE (nm) 840Z860 1260 1355 1530 1565
MERE (FTHEE)
% (ppm) +4.6 +4.6 +4.6
IRIFETAI & AR (dBm) @ 6 5 5
Baamn IEEE 802.3ae IEEE 802.3ae IEEE 802.3ae
R VCSEL DFB CML
AREERATF 1% 1% 1%
\Eﬁﬁb LC LC LC )
SFP+ 10G SONET/SDHFAOTN3:#0
W% 2R 0C-192/STM-64/0TU2 0C-192/STM-64/0TU2 0C-192/STM-64/0TU2
A (nm) 1310 1550 1550
BHE FTB-8693 FTB-8694 FTB-8695
TxIhZ (dBm) -6ZE-1 -1ZE2 0F4
RXIVERGE (dBm) -11Z0.5 -14Z-1 -24Z-7
BKEE 10 km 40 km 80 km
9.9532 + 4.6 ppm 9.9532 + 4.6 ppm 9.9532 + 4.6 ppm
10.7092 * 4.6 ppm ((OTUZ)) 10.7092 + 4.6 ppm ((OTUZ)) 10.7092 + 4.6 ppm ((OTUZ))
5 . 11.0491 + 4.6 ppm (OTUle 11.0491 + 4.6 ppm (OTUle 11.0491 + 4.6 ppm (OTUle
RHILLRR (Gbit/s) 11,0957 * 4.6 ppm (OTU2e) 11.0957 + 4.6 ppm (0TUZe) 11,0957 + 4.6 ppm (0TUZe)
11.2701 + 4.6 ppm (OTU1f) 11.2701 + 4.6 ppm (OTU1f) 11.2701 * 4.6 ppm (OTUTf)
11.3176 + 4.6 ppm (OTU2f) 11.3176 + 4.6 ppm (OTU2f) 11.3176 + 4.6 ppm (OTU2f)
SEBBER (ppm) +50 +50 +50
9.9532 *+ 100 ppm 9.9532 + 100 ppm 9.9532 + 100 ppm
10.7092 + 100 ppm (OTU2) 10.7092 + 100 ppm (0OTU2) 10.7092 + 100 ppm (OTU2)
EHASE (Gbit/s) 11.0491 + 120 ppm (OTUle) 11.0491 + 120 ppm (OTUle) 11.0491 + 120 ppm (OTUle)
¢ e 11.0957 *+ 120 ppm (0TU2e) 11.0957 + 120 ppm (OTU2e) 11.0957 + 120 ppm (0TU2e)
11.2701 = 120 ppm (OTU1) 11.2701 = 120 ppm (OTU1f) 11.2701 * 120 ppm (OTUTf)
11.3176 + 120 ppm (OTU2f) 11.3176 + 120 ppm (OTU2f) 11.3176 + 120 ppm (OTU2f)
TXTERKSERE (nm) 1260 1355 1530 1565 1530 1565
MEEE (FHEE)
3% (ppm) +4.6 +4.6 +4.6
FINZE (dB) +2 +2 +2
IRIRETAIER AR (dBm) = 5 5 3
GR-253 (SONET) GR-253 (SONET) GR-253 (SONET)
B& Mk G.825 (SDH) G.825 (SDH) G.825 (SDH)
G.8251 (OTN) G.8251 (OTN) G.8251 (OTN)
EREERH TP 1% 1% 1%
\ EEER LC LC LC )
%4

a. ATEEBHRKHRSANRESTSBURE, BRERTRER.

b. HERBMERERRE A EERL .

c. SFP+EHIARAE: JNetBlazer it HISFP+RZIZ % B SFP-8431 “H3RAG/NRIRTHE (SFP +) #EBUKIA RS S IR HYL
(MSA) " FRETREIER. HNetBlazeriEFHISFP+ROZIHE “SLFXcvr s B MMEERONE" FEHAMNER.
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RILKRED

BANIEE: 10/100 Base-T3 /£ T, 1000 Base-T& W T
Hahis A TR NEIE/ X X &85
g 2=l 10 Base-T 100 Base-TX 1000 Base-T
TxbbisE 10 Mbit/s 125 Mbit/s 1 Gbit/s
XHEE (FREE) (ppm) +4.6 +4.6 +4.6
Rxbb 452 10 Mbit/s 125 Mbit/s 1 Gbit/s
RxMEEE (FHEE) (ppm) +4.6 +4.6
WIS ENTFENT EWNTFAEWT £EWT
ERR =g IEEE 802.3 |EEE 802.3 |EEE 802.3
EERE RJ-45 RJ-45 RJ-45
\_ =KEE (m) 100 100 100 )
DSn/PDHFASONET/SDHEE $2 [
-3 pSill DS1 E1/2M E3/34M DS3/45M STS-1e/STM-0e/52M E4/140M STS-3e/STM-1e/155M
TxBk g E 2.4E3.6 V 3.0V 2.3TV 1.0 0.1V 0.36%0.85 V 1.0 £0.1 Vpp 0.5V
TxBk i R GR-499 G.703 G.703 G.703 DS-3 45M GR-253 G.703 STS-3e | STM-Te/155M
9.5 E15 E15 17 GR-499 G.703 E4-10/4-11 [E18/19 GR-253 6.703
E9-8 E14 E4-12 227123
. 4-13
. 4-14
TX LBORTERIA 0-133 ft 0F225 ft 0F225 ft 0F225 ft
133-266 ft 205450 ft 205450 ft
266-399 ft
399-533 ft
533-655 ft
LR -22.5 dB 450900 (927) ft 450900 (927) ft
-15.0 dB
-1.5 &8
0B
RXINE R 1 HFT72 kHz: 3 F1024 kHz: FtF 1024 kHz: XHF17.184 %tF22.368 MHz: %t F25.92 MHz: HFT0 MHz: IFF78 Mz:
TERM: <26 dB TERM: <6 dB TERM: <6 dB MHz: TERM: <10 dB TERM: <10 oB TERM: <12 dB TERM: <12.7 dB
(UPR&LIRFE) (URZLLRFE) | ((URLLHRFE) | TERM: <12 dB (UPREHIRFE) (PR SEHRFE) ({2 PR %8 ({2 PR EALL 4 1R 5E)
70 dBdsx TxHt MON: <26 dB MON: <26 dB ({2 PR 4 DSX-MON: <26.5 dB MON: <25 dB LUSIREE) MON: <26 dB
DSX-MON: <26 dB (20 dBREPRIRFE (20 dBH PE#R LASIRFE) (21.5 dBREPEIRIFE + (20 dBHEFHIRFE MON: <26 dB (20 dBREPEHIFE +
(20 dBREFERFE + + LU o+ &R MON: <26 dB LUIRFE < 5 dB) + YRR (20 dBREPEIRAE | LR < 6 dB)
LU HFE < 6 dB) < 6 dB) #F # < 6dB) | (20 dBEEFEIRFE < 5 dB) + R
i <6 dB #: <6 dB #: <6 dB + LU < 6 dB)
(URE& L %) (UPRE&LIHFE) | (IURZLHFE) < 6 dB)
i3 3= 1.544 Mbit/s 2.048 Mbit/s 2.048 Moit/s | 34.368 Mbit/s 44.736 Mbit/s 51.84 Mbit/s 139.264 Moit/s 155.52 Mbit/s
+4.6 ppm +4.6 ppm +4.6 ppm +4.6 ppm +4.6 ppm +4.6 ppm +4.6 ppm +4.6 ppm
R 1.544 Mbit/s 2.048 Mbit/s 2.048 Moit/s | 34.368 Mbit/s 44.736 Mbit/s 51.84 Mbit/s 139.264 Moit/s 155.52 Mbit/s
e +140 ppm +70 ppm +70 ppm +50 ppm +50 ppm +50 ppm +50 ppm +50 ppm
Al = 1.544 Mbit/s 2.048 Mbit/s 2.048 Moit/s | 34.368 Mbit/s 44.736 Mbit/s 51.84 Mbit/s 139.264 Moit/s 155.52 Mbit/s
+140 ppm +100 ppm +100 ppm +100 ppm +100 ppm +100 ppm +100 ppm +100 ppm
WERHE (THREE)
% (ppm) +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6
BIfE (dB) +1.5 +1.5 +1.5 +1.5 +1.5 +1.5 +1.5 +1.5
- +10%, NMEF +10%, AMEF +10%, NMEF | *£10%, RMETF +10%, AMEF +10%, FAMEF +10%, ~MEF +10%, FMEF
- 500 mVpp 500 mVpp 500 mVpp 500 mVpp 200 mVpp 200 mVpp 200 mVpp 200 mVpp
- ANSI T1.403%6.3% = e G.823%5.1% GR-499%7.3% GR-253%5.6.2.2%5 e G.82555. 1%
EH#HE (10 GR-4997 . 3% G.823%5. 1% | G.82351H | ¢ rnymy 335 (3N1F11) €I PR e GR-253%5.6.2.2%
N AT&T PUB 62411 - a - GR-499%£7.3% GR-253%5.6.2.2% G.823%7.1%5 G.825%5.2%5
BARRR GR-499557 3% G.82BFT.1% | G.8BHT1T | G.BRHTNB (301F011) ES G.751%3.3% GR-253%5.6.2.3%
P URAD AMI #1B8ZS AMI FIHDB3 AMI FIHDB3 HDB3 B3ZS B3ZS o1l o1l
LN ) 100 ohms +5%, 120 ohms *5% | 75 ohms *5%, | 75 ohms *5%, 75 ohms +5%, 75 ohms +5%, 75 ohms =+10%, 75 ohms +5%,
(FBPR% ) i . REH TP R TP TP R
\E@%ﬁﬁsﬂ BANTAMAIR J-48C BANTAMAIR J-48C BNC BNC BNC BNC BNC BNC )




FC-1x/2x/4x

B (nm)

oS

TxIh%E (dBm)
RXINEREE (dBm)

=g
fRHtL = (Gbit/s)
EUELEEZE (Gbit/s)

850
FTB-85912
-9%-2.5
-15 at FC-4
-18 at FC-2

-22 at FC-1

500 m on 50/125 pum MMF
300 m on 62.5/125 pm MMF

1.06/2.125/4.25
1.06/2.125/4.25

1310
FTB-85913
-8.4%F-3
-18 at FC-4
-21 at FC-2
-22 at FC-1

4 km

1.06/2.125/4.25
1.06/2.125/4.25

| NetBlazerZ %l 22 Ml 5% i34

SFPLFiBIE RN

1310
FTB-85914
0E5

-18 at FC-4
-21 at FC-2
-22 at FC-1

30 km

1.06/2.125/4.25
1.06/2.125/4.25

1550
FTB-85915
1#5

-16.5 at FC-4
-20.5 at FC-2
-22 at FC-1

40 km

1.06/2.125/4.25
1.06/2.125/4.25

TXLAERAKSER (nm) 8302860 1260 1350 1285 1345 1544521557 .5
WEHE (THEE)

% (ppm) +4.6 +4.6 +4.6 +4.6

S 1h% (dB) +2 +2 +2 +2
HIRBIA R ARx (dBm) 3 3 3 3
s ANSI FC-P1-2 ANS| FC-P1-2 ANSI FC-P1-2 ANS| FC-P1-2
FCo 3 ANSI FC-PI-2 ANSI FC-P1-2 ANSI FC-P1-2 ANSI FC-P1-2
MR VCSEL ERE-E DFB DFB
AREERT 7 1% 1% 1% 1%

| R LC LC LC LC

J

SFP+yt 4B iE O

FC-8x/10x
K< (nm) 850 850 1310 1550 1550
#E FTB-8696 FTB-8690 FTB-8693 FTB-8694 FTB-8695
TxIIZE (dBm) -8.2F-2 -5&E-1 -6Z-1 -1E2 04
RxINZE REE (dBm) -11.1%0 -11.1%0.5 -14.4%0.5 ~14Z-1 -24Z-T
BKESR 150 m on OM3 MMF 300 m on OM3 MMF 10 km 40 km 80 km
RHtL4SZE (Gbit/s) 8.5 10.5 8.5/10.5 8.5/10.5 8.5/10.5
WL 4EE (Gbit/s) 8.5 10.5 8.5/10.5 8.5/10.5 8.5/10.5
TxTAERACTER (nm) 840-860 840-860 1260Z 1355 15302 1565 1530 1565
NEHE (THEE)
3% (ppm) +4.6 +4.6 +4.6 +4.6 +4.6
JETNE (dB) +2 +2 +2 +2 +2
REFETHYER ARX (dBm) +5 +5 +5 +5 +3
P& Hid ANSI FC-P1-4 ANSI FC-PI1-3 ANSI FC-P1-3 ANSI FC-P1-3 ANSI FC-P1-3
HES ANSI FC-PI-4 ANSI FC-PI1-3 ANSI FC-P1-3 ANSI FC-P1-3 ANSI FC-P1-3
HER VCSEL VCSEL DFB CML EML
AREEBA R 14 12 1% 1% 12
| EHER LC LC LC LC LC




SFP/SFP+ FTTAREM
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CPRI/OBSAI

A< (nm)
EXFOF=m S

TxINZE (dBm)
RXIIZEREE (dBm)
RARHE
fRHILb A (Gbit/s)
HULLEEE (Gbit/s)

850

FTB-8590

9% 3

18Z0

300 m on OM3 MMF
2.4576/3.072
2.4576/3.072

1310 1310 1310
FTB-8190 FTB-8191 SFP-8600
5%0 2£3 8.2%0.5
1820 A #=K0.5

15 km 40 km 1.4 km (SMF)

2.4576/3.072
2.4576/3.072

2.4576/3.072
2.4576/3.072

1.2288-9.8304
1.2288-9.8304

1550

FTB-8192
2%3

-28%-9

80 km

2.4576/3.072

2.4576/3.072

S

TxTAERISER (nm) 830-860 1270-1360 1280 1355 1260Z 1355 1500 1580
MERBE (FHEE)

FIhZE (dB) *2 *2 +2 *2 *2
BERATI SR ARX (dBm) +5 +5 +3 +5 +3
BEEIE |EEE 802.3 GR-253 (SONET) GR-253 (SONET) |EEE 802.3ae GR-253 (SONET)

G-958 (SDH) G-958 (SDH) G-958 (SDH)
R VCSEL DFB DFB FP CML
BREERA 1 14 14% 12% 145 14
EiRSR LC LC LC LC LC
| Mg ERRA SFP SFP SFP SFP+ SFP
EZEO
HNEBRTEADS1/1.5M SRR $RE1/2M SRR $RE1/2M A& 252 MHz
TxBX IR 2.4%23.6 V 3.0V 2.37T V 0.75Z1.5 V
TxBk i R # GR-499[E9.5 G.703[@ 15 G.703[E 15 G.703[E 20
TX LBORTE A BRI Bdsx
+0.6 dBdsx (0-133 ft)
+1.2 dBdsx (133-266 ft)
+1.8 dBdsx (266-399 ft)
+2.4 dBdsx (399-533 ft)
+3.0 dBdsx (533-655 ft)
RXIﬂgigig . s Jik 40 . W 48 . =t A=)
TERM: <6 dB ({NPRZZ5#RFE) | TERM: <6 dB ({XFRL&4LNIRFE) | TERM: <6 dB ({XPRLLHFE) <6 dB ({XPRLZLIHFE)
(XHT1ATT2 kHz) MON: <26 dB (20 dBEEFHIRFE MON: <26 dB (FBPERE
DSX-MON: <26 dB (20 oBEEPE + LURE < 6 dB) + KUIRE < 6 dB)
RFE + LUIRFE < 6 dB) B <6 dB (UPR&LLHIRFE) | #E: <6 B ((URLLKHKRR)
B <6 dB (NRLLIIRFE)
izl 1.544 Mbit/s + 4.6 ppm 2.048 Mbit/s = 4.6 ppm 2.048 Mbit/s + 4.6 ppm
Bk iR 1.544 Mbit/s * 50 ppm 2.048 Mbit/s * 50 ppm 2.048 Mbit/s * 50 ppm
EAH (TX) ANS(;'RLL;%";%%H G.82386. 1% G.82386. 1% G.7035 11
B AR AT&T PUB 62411 G.823%7.2% G.823%7.2%5 G.823%7.1%5
GR-499%7.3% G.813 G.813 G.751%3.3%
LB YR AD AMIFIB8ZS AMIFIHDB3 AMIFOHDB3
WNFEHT (FEPEZ ) 75 ohms + 5%, A 75 ohms * 5%, R 75 ohms * 5%, AFfE 75 ohms * 5%, ARFf
\EERER BNC = BNC @ BNC BNC

o

F LB ThRE M

Mk 1x. 2x. 4x. 8x. 10x
BERT
EZ (BERT)
FEIREN
RN
HERN
X EZ MK 5 AL
E‘\

¢ &R

PR MIFC-2

PRBS 2E31-1. 2E23-1. 2E20-1. 2E15-1. 2E11-1. 2E9-1FI— AP EXHEZR. #EBREERER

RA. HEMREE

R, FSEIR. BRER. RCHEIR. I/NERFIBIRTG ((VEMAF10x)

LOS. BEEEKR. ST . AMFUTERE (LEHT10x)

ETIRME MK E &R IE AT

TEIRMIE

&if
a. BANTAMFE ZEf&E FRIEFL e 46 o




SONETHADSNT/I e #4&

SDHFAPDHI) BE 4%

| NetBlazerZ %l 22 Ml 5% i34

kO 0C-1. 0C-3. 0C-12. 0C-48. 0C-192 S0 STM-0. STM-1. STM-4. STM-16. STM-64

AR (nm) 1310, 1550 AAHAK (nm) 1310, 1550

B0 DS1. DS3. STS-le. STS-3e BiEd e 1.5M (DS1) « 2M (E1) . 34M (E3) . 45M (DS3) .

140M (E4) . STM-Oe. STM-Te

DS1A it JEALME. SF. ESF. SLC-96 M (E1) Fii JEA M. PCM30. PCM31. PCM30 CRC-4. PCM31 CRC-4

DS3 At JERb. M13. CRIFBRIE 8M (E2) . 34M (E3) . 140M (E4) mibft | dEskii (REEATFE2) . A

B4 PIERRSSH. FRERETER. SNERESSR (BITS) B PIRBETER. FRERETHH. SMERRSSR ( (MTS/SETS). 2 Mz

23 0

VT1.5 Bulk. DS1 AU-3-TU-11, AU-4-TU-11 Bulk. 1.5M

V12 Bulk. E1 AU-3 -TU-12. AU-4-TU-12 Bulk. 1.5M. 2M

STS-1 SPE Bulk. DS3 AU-3-Bulk. 34M. 45M. TU-3-AU-4 Bulk. 34M. 45M

STS-3c¢ Bulk AU-4 Bulk. 140M

STS-12c/48¢/192¢c. SPE Bulk AU-4-4¢/16¢/64c Bulk

SONETFF 44 43 Hr FnsR4E A1, A2. JO. E1. F1. D1-D12. K1. K2. S1. MO. M1. E2. SDHFF 8 3 W ADRAE A1, A2, JO. E1. F1. D1-D12. K1. K2, S1. MO. M1.
J1. C2. G1. F2. H4. Z3. Z4. Z5. N1. N2. Z6. Z1 G1. F2. F3. K3. N1. N2. K4. E2. J1. C2. H4

SHIRIEA

DS1 FMAI. BPV. CRC-6. JRAY. EXZ E1 (2M) JRAD. FAS. CV. CRC-4. Efi

DS3 BPV. Cfii. Ffi. P{ii. FEBE. i2f§. EXZ E2 (8M) . E3 (34M) . E4 (140M) IR, FAS. CV (FiEFFE2)

STS-1e. STS-3e

0C-1. 0C-3. 0C-12.

Xi#BIP (B1) . £&B&BIP (B2) . BR{ZBIP (B3) .
BIP-2. REI-L. REI-P. REI-V. BPV. FAS. CV. iR%%

Xi#BIP (B1) . £&B&BIP (B2) . B¥{ZBIP (B3) .

STM-0e. STM-1e

STM-0. STM-1. STM-4.

RS-BIP (B1) . MS-BIP (B2) . HP-BIP (B3) .
MS-REI. HP-REI. LP-BIP-2. LP-REI. CV. FAS. iR%%

RS-BIP (B1) . MS-BIP (B2) . HP-BIP (B3) .

0C-48. 0C-192 BIP-2. REI-L. REI-P. REI-V. FAS. %% STM-16. STM-64 MS-RE|. HP-REI. LP-BIP-2. LP-REI. FAS. i2#g
SEIRME

DS1 FMIfI. BPV. CRC-6. EXZ. jR%G E1 (2m) JRED. FAS. CV. CRC-4. Efi

DS3 BPV. Cfii. Ffi. P{ii. FEBE. i2f§. EXZ E2 (8M) . E3 (34M) . E4 (140M) IR, FAS. CV (RiEFFE2)

STS-1e. STS-3e

0C-1. 0C-3. 0C-12.
0C-48. 0C-192

XiHBIP (B1) . £B&BIP (B2) . E&EBIP (B3) .
BIP-2. REI-L. REI-P. REI-V. BPV. FAS. CV. iR%%

XiHBIP (B1) . £B&BIP (B2) . E&ZBIP (B3) .
BIP-2. REI-L. REI-P. REI-V. FAS. iR#g

STM-0e. STM-1e

STM-0. STM-1. STM-4.
STM-16. STM-64

RS-BIP (B1) . MS-BIP (B2) . HP-BIP (B3)
« MS—REI. HP-REI. LP-BIP-2. LP-REI. CV. FAS. j%%g

RS-BIP (B1) . MS-BIP (B2) . HP-BIP (B3)
« MS—REI. HP-REI. LP-BIP-2. LP-REI. FAS. iR%§

HEBA

LOS. LOS Mframe. LOF. AIS. TS16 AIS. RAI. RAI
DS1 LOS. RAI. AIS. 0OF. ERE% E1 (2M) Mirame. EIZEE%
DS3 LOS. RDI. AIS. OOF. DS3fF#l. EIRE% E2 (8M) . E3 (34M) . E4 (140M) LOS. LOF. RAI. AIS. EEXE%

STS-1le. STS-3e. 0C-1. 0C-3.
0C-12. 0C-48. 0C-192

LOS. LOF-S. SEF. AIS-L. RDI-L. AIS-P. LOP-P. LOM.
PDI-P. RDI-P. ERDI-PCD. ERDI-PPD. ERDI-PSD.
UNEQ-P. AIS-V. LOP-V. RDI-V. ERDI-VCD. ERDI-VPD.
ERDI-VSD. RFI-V. UNEQ-V. BEIRE%

STM-O0e. STM-1e. STM-0. STM-1.
STM-4. STM-16. STM-64

LOS. LOF. OOF. MS-AIS. MS-RDI. AU-AIS. AU-LOP. H4-
LOM. HP-ERDI-CD. HP-ERDI-PD. HP-ERDI-SD. LP-ERDI-
CD. LP-ERDI-PD. LP-ERDI-SD. HP-UNEQ. TU-AIS. LP-
RFI. LP-RDI. LP-RFI. LP-UNEQ. EIZXE%

HEH

. LOS. LOS Mframe. LOC. LOF. AlS. TS16
DS1 LOS. LOC. RAI. AIS. OOF. EIRE% E1 (2M) AIS. RAI. RAIMframe. EIRE4%
DS3 LOS. LOC. RDI. AIS. OOF. DS3fF#l. ERE% E2 (8M) . E3 (34M) . E4 (140M) LOS. LOC. LOF. RAI. AIS. EZX%

STS-1e. STS-3e. 0C-1. 0C-3.
0C-12. 0C-48. 0C-192

LOS. LOC. LOF-S. SEF. TIM-S. AIS-L. RDI-L. AIS-P.
LOP-P. LOM. PDI-P. RDI-P. ERDI-PCD. ERDI-PPD.
ERDI-PSD. PLM-P. UNEQ-P. TIM-P. AIS-V. LOP-V.
RDI-V. ERDI-VCD. ERDI-VPD. ERDI-VSD. RFI-V.
UNEQ-V. TIM-V. PLM-V. EIRZE%

STM-0e. STM-le. STM-0. STM-1.
STM-4. STM-16. STM-64

LOS. RS-LOF. LOC. RS-OOF. RS-TIM. MS-AIS. MS-RDI.
AU-AIS. AU-LOP. H4-LOM. HP-RDI. HP-ERDI-CD.
HP-ERDI-PD. HP-ERDI-SD. LP-ERDI-CD. LP-ERDI-PD.
LP-ERDI-SD. HP-PLM. HP-UNEQ. HP-TIM. TU-AIS. LP-RFI.
LP-RDI. LP-RFI. LP-UNEQ. LP-TIM. LP-PLM. EIRE%

BXFAEREONAEEE

EES

DSO 2E9-1. 2E11-1. 2E20-1. 1100. 1010. 1111, EO (64K) 2E9-1. 2E11-1. 2E20-1. 1100. 1010. 1111,
0000. 1-in-8. 1-in-16. 3-in-24. 32{IA]4RIZ 0000. 1-in-8. 1-in-16. 3-in-24. 32{IA] %72
(RETIERE) . 250 (REETFERD) . 20

DS1 2E9-1. 2E11-1. 2E15-1. 2E20-1. 2E23-1. 2E31-1. E1 (2M) DEO1. 2E11-1. 2E15-1. 2E20-1. 2E23-1. 2E311.
1100, 1010, 1111, 0000, CRSS 1-in-8. 1-in-16. 100, 10100 11 Go00. Ty A L A
3-in24. AR (REHFRE) « TI-DALY. RETRE (RBRERE) . 20 \ ’
55-octet. IRFY. BER - S

DS3 2E9-1. 2E11-1. 2E15-1. 2E20-1. 2E23-1. 2E31-1. E3 (34M) . E4 (140M) 2E9-1. 2E11-1. 2E15-1. 2E20-1. 2E23-1. 2E31-1.
1100. 1010. 1111, 0000. 1-in-8. 1-in-16. 1100. 1010. 1111, 0000. 1-in-8. 1-in-16. 3-in-24 °.
3-in24. REARE (REGERE) . 27 RETRE (RERERE) . 20

VT1.5/2 2E9-1. 2E11-1. 2E15-1. 2E20-1. 2E23-1. 2E31-1. TU-11/12/3 2E9-1. 2E11-1. 2E15-1. 2E20-1. 2E23-1. 2E31-1.

STS-1. STS-3c/12c/48c/192¢

1100, 1010, 1111, 0000, 1-in-8. 1-in-16.
RfrAHE (RESFERE) R

2E9-1. 2E11-1. 2E15-1. 2E20-1. 2E23-1. 2E31-1.
1100, 1010, 1111, 0000, 1-in-8. 1-in-16.
RMIAHE (RESFERE) « R

AU-3/AU-4/AU-4-4¢c/16¢c/64c

1100, 1010, 1111, 0000. 1-in-8. 1-in-16. 32{LAT%TE
(REHERE) « R

2E9-1. 2E11-1. 2E15-1. 2E20-1. 2E23-1. 2E31-1.
1100, 1010+ 1111, 0000. 1-in-8. 1-in-16. 32{IA] 41
(REHIFRE) « R

FAEERBIFNERERINRBER RSN

J

&iE

a. SONETANDSnZ TH#iAf91.5M (DS1) FA45M (DS3) #O.

b. RIHE4 (140M) o




N E

DSniE W%

MERE NS

EEHAESN

BR S5 kTR (SDT) UE

FEIRAHIE (RTD) MWE

APS;H B2 AN
[BEZS
ES &G FnEn

HBECE R
i (TCm) -
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DSN/PDHFASONET /SDH:llizt T &k

I ROMBEONNMRENE (AIRBIENENEMNESHMNESRKREREE) |
PppmA B RBIR. AR SRETUE.

IR RO ERES MR MRITRTE, MEMT EE AR e B k.
ZFFFADSIHOSEL RS, AWFAFUIITAXEN KUK NERENEATE, EmMa]LREREERE.
SR ITU-TE R RAB A M RE S 4 :

ITU-TEiL bR TERE M ML it

G.821 ES. EFS. EC. SES. UAS. ESR. SESR. DM

G.826 ES. EFS. EB. SES. BBE. UAS. ESR. SESR. BBER
G.828 ES. EFS. EB. SES. BBE. SEP. UAS. ESR. SESR. BBER. SEPI
G.829 ES. EFS. EB. SES. BBE. UAS. ESR. SESR. BBER
M.2100 ES. SES. UAS

M.2101 ES. SES. BBE. UAS

R BRGR-253F01TU-T G.70THI#NE #1THO/AUFALO/ TURE SR B i & RE FRS #

32 SR

> ISt EEE > IREHiEE

> BAERENDFRITESH AL » ISt E

> HEEHE > festBEE (ELANDF. S%FNDF)

> FREHEFMRRRS

G 55 W B 0 030 TR R T 45 i BB E B e 2 & FEIE T S BRSSO R 18] o
WE: ERrEr. SiEhiT. RKHE. FHRE. SRS HE .

HREENK TEME— /1 th45 MNetBlazer K S8 &, RIdITinIRE [FiR B2 H K 8 AT B R 18] o

P X #FHINetBl azer O FNB ST ET 451N 2 -

ME: k. &N |KR. FHRE; MEH: AIARTDKRE . KENEXH.

BEME M HZ B B shRIPEIHRE S (SONET/SDHFF$HHIK /K2 T5) ©

BEMB IS AR BRI SIRAEE (SONET/SDHFFSEHISTI=E)

BEMB MM HR B AT 5 54K (SONETFFSHRIC2. V5=FT) o

BRECEZMAN (TOM) AT HENETE R E MR 47 B AISONET/SDHIBE 4 L A 1 8 o

NetBlazer 3 #7ETCMiEBE & X FH I S EFIEIR ; AT DMERFIMA N AT IIETOME & B E N R BHERE (TC) RiR.
44 TC-1EC. TC-BIP. TC-REI. TC-OE|

Ei24H7: TC-1EC. TC-REI. TC-OEl. TC-VIOL (FEirpEEE

& : TC-RDI. TC-UNEQ. TC-ODI. TC-LTC. TC-IAIS
HESHT: TC-TIM. TC-RDI. TC-UNEQ. TC-ODI. TC-LTC. TC-IAIS

J

Eictan= 2 U #RERG. 783, GR253FAT1.105-34REBITHE SR 5K -

M138 Fi/fRE R BEMSIEDS 1S S E DSBS, WA REMBIT. (EE: {EMHG. T4 LT A SCIE1ZIDS3ME A/RE A, )

DS1 FDL DS IR F R B .

DS1ZREIFG HROSTERMIREBHAER, &SRE103 AR ELAIIRER.

NI/CSUERE{/ &L BEME N RZDS 175 A /H SNEREIAG, o

DS3 FEAC K HFDS3IT i EFIRE /AL F

DS1/DS3H shi& BETE B BNQNIDS1/DS34L 37 4RAT . B IMIFTIIX B R

DS1/DS3% E % BERMUIX B 3E5F E ZEE: £1. 1 in 8. 2 in 8. 3 in 2. ORSS

DS54 bh4F BE 1% 44 i BT 75 244NDSO@ 1 HIABCDIS & bh 4%

SET {im&tmﬁﬁﬂu&ﬂﬁﬁiﬁgﬂiﬁmgxmm (DSn. PDH. SONET. SDH) Fmyt#k® (0C-1/STM-0. 0C-3/STM-1. 0C-12/STM-4. 0C-48/STM-16.
\_ 0C-192/STM-64) 1ESHITHFBIEX S Mo

&i

a. {RIEITU G.707I£IT23% #FHOPFILOP,
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OTNIiX ThRE

OTN RS ITU-T G.709. ITU G.798. ITU G.872
#0O OTU1 (2.6660 Gbit/s) . OTU2 (10.7092 Gbit/s) . OTUle (11.0491 Gbit/s) .
0TU2e (11.0957 Gobit/s) . OTUTf (11.2701 Gbit/s) . OTU2f (11.3176 Gbit/s)
OTUE EiR OTU-FAS. OTU-MFAS. OTU-BEI. OTU-BIP-8
s LOF. OOF. LOM. OOM. OTU-AIS. OTU-TIM. OTU-BDI. OTU-I1AE. OTU-BIAE
%k ITU-T G.7T099 R X BI6AF I REEHIBATIRAF (TT1) o
0DU TCMEE EiR TCMi-BIP-8. TCMi-BEI (i = 1Z6)
s TCMi-LTC. TCMi-TIM. TCMi-BDI. TCMi-1AE. TCMi-BIAE
H1%% ITU-T G.7099E X HIB4F T B R HUBARIRF (TTI)
ODUZ HIR ODU-BIP-8. ODU-BEI
s ODU-AIS. ODU-OCI. ODU-LCK. ODU-TIM. ODU-BDI. ODU-FSF. ODU-BSF. ODU-FSD. ODU-BSD
%k HERITU-T G. 7097 E L HIB4F T BR R HUTARIRAF (TT1)o
FTFL ® HMITU-T G. 7097 T E X
OPURE HE OPU-PLM. OPU-AIS. OPU-CSF
R (PT) #7% £ AR REK R BPTE
BiELsE (FEC) £iR FEC-Correctable ({F3=) . FEC-Uncorrectable (X#3%) . FEC-Correctable (#%5) .
FEC-Correctable ({fi) FIFEC-Stress ({A3=)
RES 2E-9. 2E-15. 2E-20. 2E-23. 2E-31. NULL. 32{AJ %12 (REHIERLE)
HIR =G
\_ =g EREX Y,

HEOTNIIAE

s
SRR
A

BRS5FhiTatE (SDT) ME

{ERAE (RTD) ME

| FEss

ZFRMAENE (MREFENENEGNE SRS REAEFRE) , Meon ARG ET. ERFMIRSSFETUE.
XFEEENEONEHES MM MRITRTE, NEMT EERRRERE.
NetBlazer THFA T I TU-TE AR ERAB R AT I RE S B

ITU-TE YRt HERE dE M T+
G.821 ES. EFS. EC. SES. UAS. ESR. SESR. DM
M.2100 ES. SES. UAS. ESR. SESR

RSt E i TRUSERTMENERERES ABEMS BRSSP AR E. UE:
Expl. RERE. BKPE. TR, SAETFRRS PR E.

FIRFEMK TRNS—MLENESRH L, RiRimifE /R E 2 B KRR E. FrEEOMRSHHZNE.
ME: ARDE. RME. RAE. FHE. MWERY (HIHRTDMINRE) MEBANERE.

PUE R A O SHEMTH A RIOTNGS S 1T B 547 )
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I SDNE === (1Mt Th e

DST: bantams{RI45C (SFERESF) N e s
THEER 1 ot R JASCIEBNC (POM31, 53k 7R&5CRC-4) ENZE I BEIAEMEEEETE®. 1 kHz BEEHITEE/ER
. . DEERBRE
ZHFR93 e  DS1: national ISDN. Nortel DMSFRAT&T 4/5ESS e s 5
S E1: euro ISDN. euro VN6FIQ.SIG D-iB B =) %ﬁ*ﬁ(g‘t‘K?ES%(;z&%)
FEAIRZS « CRV. FENFRAY. EHIEM . FEAYFEFLER ]
" & (0 ?;RT I/Ei%f%%i%ﬂi?&ﬂ%)*, NEFETEBEE ($iF) HIBERT
. %igigs (TE X PERESSE : EFS. ESFASES
FEER  maa o et FHIN (4. BE. 3.1 kHo)
SRR (FE. Bl KE/iEE. Bi)
iR (Rx. . +/max - RH®)
FEAY 2R / DS1: LOS. #fi%. LOC. AIS. OOF. RAl. DiEjEHTH
i HiE (6AKE56K) « EEH3.1 kHz (BH) s g%& ?ﬁka\Lé)\cﬁ\ ﬁél)fﬁ LOF. RAI. DABEEFFF
I"B1E1E
. DS1: BPV. EXZ. AUMifi. CRC-6. DIBEFCS
o URENZER . ! UfL, CRC6.
SRR meEs A RE THIRRAOREE L TEER A e i (s iy DIBIEFCS
FUAR (SEER. FSHRMRIKIMASE) N = = -
HUAR (SRAD. REHRMEK0MHNETR) e Ol s (Ll ).
FERYIZ B ML (RICAMIMESHEEERLNEZER[REEN: . £TE. &) ISDNH & Flg: D fﬂn@ EEKR . HE. BES. HUSR. RIS
s FTEBMEE & TR TR E B, BEE/EY. RARRE ) -
> BERFREREIEMBAEH > U o L
R AL 4 A
s ZETH M B ey
» EFRNREEDEE—1. S HFERBEOTY .
R L 52 W 1L 1T E;:T]@EL BERT. FEMYEEST 5]t
s BIEEER. BHESHET
R AY FE Y
) EEE AR
, » i DT SR BN ER S £ AEX ST,
DTMFE I #Kki8Q.23/G. 224, AEIFE0-9. #FTHIFTEINERFEMDTMFE - P o2 _—
A BRT— BEEMEEN3. 1 kHe BAE e o e )

EAK it T e

EtherSAM (1TU-T Y.1564)

WRIFITU-T Y. 156431 THR S5 B EFNAR S MEREMIR , EIEEBS. CBSHAEMIX. AIE FIZFZIREI S SUAIK 3518 & T, REWEAKLE R

RFC 2544 REARFC 2544M91%E, HITHMLE. HXH.
TEERSEL
SHFIUARS-OAVAET : MEF. Y.1731. G.8113.1 (MPLS-TP) #1802.1ag. COMAEAKANMAA. RE. Mik. Eii. &REMAMAIE. HEE
EER A POAM
FEMB RS-0 Z RS, S-OAMBERRIRER . pingfNik HERER. STIRFNEIEE RE&.
BiRE REFMTIR
FBHR 33 AR SR AL 4 A0 P HE i 1 2 B B0 =T B
BERiMiz, TR BHELAN Q-in-Q, MAIZHEIR,
B% (BERT) PRBS 2E9-1. PRBS 2E11-1. PRBS 2E15-1, PRBS 2E20-1. PRBS 2E23-1. PRBS 2E31-1f1—A AP ER. BRREINE.
$EIZME (BERT) XN S VNS
VLANHE S RZER=FEVLAN (E35IEEE 802.1adFQ-in-QFRZVLAN) o
VLANIZ & ISUFCE-VLANARZEBR 5% 4% (CoS) #NIDEMA L.
MPLS ERF S B RS HEMWPLSIRE IR .
EEZRES 5% (HEBR) &4, 100 UTP/STPLLE. <120%.

BR S5 At 1) (SDT)
IPvBillis

10 GigE WANUist

10 GigE WANZSE A3

TCPEML 2 ERHLE. TCPEMEMIN, TrRIFBOEERMKMARSHISLA.
BERE VA5 10GRY R 2 I8 B [ TR 3E, 2EtherSAM (Y.1564) FARFC 25440 —&B47o
HIRNE BIR/MRA. RN T/ FCS. FS. F. MR, FERMR. TR IPRIEFN. UDPKIEFN. TCPAIEFN10GEIRAG .
HER LOS. $EBEUTFF. EIZREK. HZE. LOC. 10GAM/ITFZHIFE
R B BASENE SN, SFDENE. PIENE. 26, F—REERE. |RXEEMEMRNGEHE.
| #tEEE BEE B A — D BT AEther SIMBR S S B IR BAFERYIR Pt . FRIHEAD. BRIARSE. DHCP. B ARMACHENESE B 47 IPHbit. )

FMFERNE . WA/N: RFCEXHIMA/N AP AEER I ZTHIAN.
ERRZINUKMMIPREFHHITER, BRERMKNFHE. X0, KRERE. ERMAFU. FEBHITEE. BINFMBA/NIE, RMCHEIDZ .

F%: AIS. RDI. LCK. CSF (C-LOS. C-RDI. C-FDI. C-DCI) o &% MW4ill: RDI. AIS. LCK. CSF. HELEMEL. HIREH . REMEP. REMEG/MDZE A

BEMS1ET 10BASE-TZE 10GIA K MM £ 2R IR G REFRM. AEBRERS 0GHSLERIRREMRD; REFRORETRFHIMEZEURREN S SH.

BRI, MKKHAERE. SEFHERE. E—XhERE. FHRERE. R, SRR E e/ R E T .

BT IPVEIY, MR 10GER T TMliL: EtherSAM. RFC 2544, BERT. FREAMMEN. FEENX, FHEAPEN. pingfIEARE.
BEWANEOFE.  JO/JTHLFACATIZER . JO/JTHLFC2ATIZH T

B$ESEF. LOF. AIS-L. RDI-L. AIS-P. RDI-P. LCD-P. LOP-P. PLM-P. UNEQ-P. ERDI-P. WIS§ER&#iFF. BI. B2. B3. REI-L. REI-P,
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CPRI 2 HhIL i Iﬁﬁ#ﬁ\iﬁi%ﬁ?f%ﬂﬂk@nw}ﬁ{s Bl )ﬂfljif%ﬂ'—ﬁéﬁ#)ﬂﬂ’\]’rd}ﬁ%%ﬁ‘ IUAMFIHDLCEE . AR F I, 1B EEMmRE
BASKEN, NMEEBRIETRELLkinE®E ERET.
FTTA BERillis BIEM1.2E9.8 Gbit/sHIEEHITRERMIE . IRIBIEN . HRATIE N EF0iE /A8 1T F18F
1588 PTP KE1588 PTPAEAMEE LRSS, EIPTPE Fin, XM/ BPmZEERFMMTIEE . FREKFEMIPDV.
SyncE Y ESyncESfiZR . ESMCIH B ARt SR 87k .
IhENE TEHHIEEOMEZEOMNIIENE, MBnARIER (DS1FIDS3AdBdsx) o
BERE MREEREWE, BFSRFERINVKREMNLEE, HESHEIRHETRE.
REFLERE a1/ N E HUSBRF SR NFAFREMLEVKEE.
B/ KB RIBIRAD /SRS AT E, REAFAEZENEE, REBT/FEITER.
HEKR BIRBEETREENARETEE. SR RAERM. ZARRATEHLSEN .
ey RIFEENERE, EAHMAPOFEXMMKEE, HARL00, RATRBACEME BT/ RBLAHER, FHXERETRRT
2% % . UREIEITEXFO Connect{R1FHER.
EHAER IERMKER, OFEFNECFEFEMBEES. FMMESMFERE. FTRERENEFIEL/ RBLER.
B BT VNCEIZE R E (Remote Desktop) HEITIZFZHZHo
TLiHERE WM EENetBlazer/PowerBlazeri% &, HIEHIZE AT EROER .
T % & M FEIZEME ENetBlazer /PowerBlazeriZ %, HITWERFC 2544F0E ther SAMIIK o
Wi O AT AR, EtherSAM. RFC 2544, &4 M AN MSBERTNK, {5 A— &R M ThaEAIRIIIE & BT
IPTE HATpingFnEE FHERERThBE o
EBEIRE BEXBEREZEFIZNEEETHE, BUAKMERERE @2 A biEE.
\ R RE TEFETRE SR FF LR 1B Siod N\ FF3A R4 SR A 1] o )
Frik
FTB-8590  SFPi&kGigE/FC/2FC, CPRI/OBSAI 2.45/3.07 Gbit/s, 850 nm, MM, <500 m
FTB-85910 SFPf&1R100Base-FX, 1340 nm, MM, 2 km
FTB-85911 SFPi&k100Base-LX10, 1310 nm, SM, 15 km
FTB-85912  SFPA&1RGigE/FC/2FC/4FC, 850 nm, < 500 m
FTB-8190  SFP#iR; ##Z: 155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC, CPRI/OBSAl 2.45/3.07 Gbit/s, 1310 nm, LCEREEE, 15 kmiEEs
SFPFH£& FTB-8191  SFP#tR; #E=: 155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC; CPRI/OBSAI 2.45/3.07 Gbit/s, 1310 nm, LCPE#EE2, 40 kmiEES
FTB-8192  SFPA&tR; 3Z: 155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC; 1550 nm, LCiE#E22, 80 kmPEEs
FTB-8193  SFPA&HR; #=: 155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC; 1550 nm, LCi##£2E, 40 kmEEES
FTB-85913 SFPi&GigE/FC/2FC/4FC, 1310 nm, 4 km
FTB-85914 SFP##3RGigE/FC/2FC/4FC, 1310 nm, 30 km
FTB-85915 SFP##RGigE/FC/2FC/4FC, 1550 nm, <50 km
SFP-8600  SFP+i&RCPRI 1.228 9.83 Gbit/s, 1310 nm, LCE#HESE, 1.4 km
SFP-8601  SFP+ 10G (1.25 Gbit/sZ10.3125 Gbit/s) CWDM at 1471 nm, LC SMF, 10 km
SFP-8602  SFP+ 10G (1.25 Gbit/sZ10.3125 Gbit/s) CWDM at 1511 nm, LC SMF, 10 km
FTB-8690  SFP+##1R10FC/10 GigE, 850 rm, MM, 300 m
SFP+H 4%
FTB-8691  SFP+#&tR, 10 GigE, 1310 nm, 10 km
FTB-8693  SFP+&1:9.953-10.709/11.3, 8FC/10FC/10 GigE, 1310 nm, SMF, 10 km
FTB-8694  SFP+i&R, 8FC/10FC/10 GigE, 1550 nm, 40 km
FTB-8695  SFP+##tR, 8FC/10FC/10 GigE, 1550 nm, 80 km
FTB-8596  SFPA&tR, JW[E1490 Tx 1310 Rx 1000 BASE-BX10
FTB-8597  SFPi&Hk, W[E1310 Tx 1490 Rx 1000 BASE-BX10
W [EISFPFL&
FTB-8598  SFPA&HR, JW[E1310 Tx 1490/1550 Rx 1000 BASE-BX
L FTB-8599  SFPi&Hk, J[E@1550 Tx 1310 Rx 1000 BASE-BX )
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R~ (Hx W x D)
B2 (~wHith)

i
Pt

TIERE
HFHIRE
HEXHEE
BitFS (KH)
RitFd (FE)
it FERRATE ()
Rt FERRATIE] (FRifE)
BB

130 mm x 252 mm x 56 mm (5 % in x 9 ¥ in x 2 ¥%g in)
0.97 kg (2.1 Ib)

0 °C&E50 " C (32 " F&E122 ° F)
-40 ° CE70 ° C (-40 ° FZE158 ° F)

0%Z=93% (% EE)

=8 L OIN:

=24 /NEF

A HNEF

=AFNEF

HEE. X, BIEFEE

AWK N RIEFES

15 BINETBLAZERFE B

EEZEd R X HFERE i

X HFEAK R

DSn/PDHiI,

ISDN (PRI) . . o
SONET/SDHiUliX (2.5G) . . . .
SONET/SDHilliz, (10G) . . .
OTN ° .
SEFIEE (1x. 2x. 4x) . . . .
F4FimiE (8x. 10x) . . .
MARAE (1G) o o . . .
PAR M (10G) o . ° .
OBSAl 3.1G ° . ° .
1588 PTP / SyncE ° . ° .
EE T K MOAM . . . .
ExacTCP . . . .
HiRERE/TIR . . . .
CPRI 1.2G%E6.1G ° . ° .
Q’RI 1.2GZE9.8G . ° . Y,

FTB-810 FTB-810G FTB-860GL FTB-860 FTB-8606 FTB-870 FTB-880

! B REFERE
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T (st it )

FTB-810G-XX-XX-XX

FTB-810-XX-XX-XX

MR -
SONET = SONETiz

SDH = SDHiUizt

SONET-SDH = SONETZASDHi3st
Y -
52M = 52 Mbit/s (0C-1/STM-0) *
155M = 155 Mbit/s (0C-3/STM-1) @
622M = 622 Mbit/s (0C-12/STM-4)
2488\ = 2.5 Gbit/s (0C-48/STM-16)

BN -
DS3-G747 = G.TATRINAE
DS1-FDL = DS1 FDLilliz ThAE
DUAL-RX = DS1/DS3IRxiflliz
DS3-FEAC = DS3 FEACHUiZThak
TCM = BRERERIEN

DSn = DSnilliXThaE °

PDH = PDHUlIXTh&E °
ISDN-PRI=" ISDNEFEZR#O
NI-CSU = NI-CSUBREIH E

_ s~f5l: FTB-810-SONET-622M-DUAL-RX

M ik =
SONET = SONET3lizk

SDH = SDHillist

SONET-SDH = SONET#ASDHilizt

EEEY -

52M = 52 Mbit/s (0C-1/STM-0)

155M = 155 Mbit/s (0C-3/STM-1)
622M = 622 Mbit/s (0C-12/STM-4)
2488\ = 2.5 Gbit/s (0C-48/STM-16)
9953M = 10 Gbit/s (0C-192/STM-64)

Rkl =

DS3-G747 = G.TATIXThAE
DS1-FDL = DS1 FDLiMi#ThAE
DUAL-RX = DS1/DS3IRx i3z
DS3-FEAC = DS3 FEACHUix ThAE
TCM = BRBOEEEN

DSn = DSnillifThaE °

PDH = PDHllifThaE ®
ISDN-PR|= ISDNEE RO
NI-CSU = NI-CSUEREI{FE

s~f5l: FTB-810G-SONET-DUAL—RX

&it
a. #REL.
b. €& 7 SDHELSONET/SDHMA] »
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T (SW3%)

FTB-880-FLEX-XX-))-XXXX-XX-XX-XX

MR E A =
SONET = SONET3liz

SDH = SDHillizt

SONET-SDH = SONETFASDH:iz

TEWMIEFE IR -
52M = 52 Mbit/s (0C-1/STM-0) =
155M = 155 Mbit/s (0C-3/STM-1)
622V = 622 Mbit/s (0C-12/STM-4)

2488\ = 2.5 Gbit/s (0C-48/STM-16)
99531 = 10 Gbit/s (0C-192/STM-64 R

it/s ( / ) e aRFREEERY
PAFEH = FCIX = IxteF@iEsEn °
DS3-G747 = G.TATXINAE FC2X = 2xp4r@iEiEn ©
DS1-FDL = DS1 FDLiMZ Ih&E FC4X = 4xsteriBiE#O °
DUAL-RX = DS1/DS3IRxiZ FC8X = 8xytefmiE#O ©
DS3-FEAC = DS3 FEACHUiz Thak FC10X = 10x X £FBEREO ©
TCM = BREGEREEN N I
DSn = DSnlit ThaE S THkmEEREE
PDH = PDHIUETHEE 100optical = 100 Mbit/s3

ISDN-PRI= ISDNEFE XN

NI-CSU = NI-CSURREI{FE

Cable_test = Z&45iix

IPV6 = Interneti Y kR <6

ETH-THRU = ZF@B4#EXThAEE

CPRI-0BSA| = J2F81.2GE3.1G CPRI, BA%3.1G OBSAI ®
VPLS = JaFAMPLS

1588PTP = 4 p{ FF4r 471588 PTPHRYL

SyncE = HEFHSHTSyncEML

TCP-THPUT= TCPEMLE

ETH-0AM = FSAY.1731. G.8113.1 (MPLS-TP) . 802.1ag#OMEF
ADV-FILTERS = BTk

ETH-CAPTURE = &£ FEHIRERE

=5l FTB-880-FLEX-SONET-155M-DSn-GigE

—I_—ICPRIiiﬁiEﬁ:

CPRI 4.9G*
CPRI 6.1G*
CPRI 9.8Ge©

OTNiE S % 4

0TUT = OTNY¢iEZE2.666 Gbit/s

0TU2 = OTN3E3%ZR10.709 Gbit/s

0TU2-1e-2e = OTN33EZE11.049/11.096 Gbit/s
0TU2-1f-2f = OTNX#EZ11.270/11.318 Gbit/s

GigE = 1000 Moit/s>FaeE
10GigE = 10G LANFA10G WAN

-

FTB-870-FLEX-))-XX-XX-)X-XX-X)-XX

MR =
SONET = SONETillizt

SDH = SDHilliz

SONET-SDH = SONET#ASDHillis;

eI -
52M = 52 Mbit/s (0C-1/STM-0) =
155M = 155 Mbit/s (0C-3/STM-1)
622M = 622 Mbit/s (0C-12/STM-4)
2488\ = 2.5 Gbit/s (0C-48/STM-16)
9953M = 10 Gbit/s (0C-192/STM-64)

——a RTREERE
Bkl = FCIX = Ixte@iEsn »
Cable_test = Z&45iMix FC2X = 2x¢eeFmE+En *
IPV6 = InternettiY R A<6 FCAX = axsteFiBiE#O °
ETH-THRU = ZFiBAEThAE FC8X = 8xytef@iE#O ©

CPRI-0BSA| = F2F1.2GE3.1G CPRI, BA%3.1G OBSAI ®
MPLS = JZFAMPLS

1588PTP = &K H 5471588 PTPHYL

SyncE = 4R IEDHTSyncEHHL

TCP-THPUT= TCPEM 2

ETH-0AM = FSFY.1731. G.8113.1 (MPLS-TP) . 802.1ag#IMEF
ADV-FILTERS = H&itiE

ETH-CAPTURE = & FEHIRERE

~fjl: FTB-870-FLEX-SONET-155M-1PV6-GigE-FC1X-0TU1

T—-cpmﬁﬁim#

] % & N 2374

CPRI 4.9G*®

CPRI 6.1G*®

CPRI 9.8G®

OTNiE Sk 4

0TUT = OTNY¢iEZE2.666 Gbit/s

0TU2 = OTN3£3#E2£10.709 Gbit/s

0TU2-1e-2e = OTN33EZR11.049/11.096 Gbit/s
0TU2-1f-2f = OTNYLEZ11.270/11.318 Gbit/s

FCI0X = 10x3t4FBiERH ©

100optical = 100 Mbit/s¥ b
GigE = 1000 Mbit/s3EFnr ©
10GigE = 10G LANFI10G WAN ©

&iE

a. tRBLo

b. EEMLSFP.
c. BEMLSFP+,
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FTB-8606G-XX-XX-XX-XX-XX

BE = —|_—- CPRIEZEiE ¢

FTB-860G-1 = LA 10/100/1000 Base-THaFGigEH CPRI 4.9Gb

FTB-860G-10 = BAKM10 GigE LAN/WAN, £13%10/100 Base-T CPRI 6.1G®

FTB-860G-100 = BAAM10/100/1000 Base-THE. GigE¥FA10 GigE LAN/WAN CPRI 9.8G®

INKMEEEYE » KeLFiE i EERE

100optical = 100 Mbit/s3 @ FCIX = BRIxtAFEEEZAD °
GigE = 1000 Mbit/s3tFneg 2 FC2X = BEoLAEEREO -
10GigE = 10G LANFI10G WAN ® FCAX = BR4xtABEEO °

FC8X = a8xtLrBiEsEnO »
FC10X = BRI F@mERED ©

L w
Cable_test = 88k
[PV6 = Internetthis BR7A<6
ETH-THRU = BAZFBENATIEE ©
CPRI-0BSA| = FBF81.2GE3.1G CPRI, M %3.1G OBSAI *
MPLS = 3 FMPLS
1588PTP = AP FF4T#71588 PTPHHN
SynckE = &M FF S HrSyncEil
TCP-THPUT= TCPERTE
ETH-0AM = JBFY.1731. G.8113.1 (MPLS-TP) . 802.1agFIMEF
ADV-FILTERS = B&itiE
&5l FTB-860G-100-PV6-TCP-THPUT ETH-CAPTURE = S£Zi##RERE

FTB-860-XX-XX-XX-XX-XX FTB-860GL-XX-XX

BSe T __T BE =

FTB-860 = XXM 10/100/1000 Base-THLFNGigEH FTB-860GL = LAARM10/100/1000F2 . GigE:FA10 GigELL A FILAN/WAN

INKMERE LS = ILAMEEE Y =

100optical = 100 Moit/sJt @ 100optical = 100 Moit/s3t @
P& BFEG -

Cable_test = Z45iizx Cable_test = Z&45iMix

IPV6 = Internettf Y ki 7Z<6 IPV6 = InternetifY k76

ETH-THRU = BRAZFERNIhEE

CPRI-0BSA| = F2F1.2GZ3.1G CPRI, BA%3.1G OBSAI °
WPLS = JRFIMPLS sRfil: FTB-860GL-IPV6-Cable_test
1588PTP = A F 53471588 PTPHHY

SynckE = HERFFHSyncEHMY

TCP-THPUT= TCPEME

ETH-0AM = JBFRY.1731. G.8113.1 (MPLS-TP) . 802.1agFIMEF
ADV-FILTERS = BitiE

ETH-CAPTURE = &4 E¥iRERE

FeLTiR i EREE Y =
FCIX = BRItAEEEAD -
FC2X = BRAxtFEEED °
FCAX = BR4xtAEEED -
CPRI#EEE ik »
CPRI 4.9Gb
CPRI 6.1G®

=Pl FTB-860-1PV6-ETH-THRU-FC1X
g J

&it

a. EEMZESFP.
b. BEMLSFP+.
c. ¥rfto

EXFOHE > FEItR FHXIE=HEKK36S KA HHLCH1207= Hi%: 100013
FiE: +86 105825 7755 | f5E: +86 10 5825 7722 | info@EXFO.com | www.EXFO.com

EXFOA1008MEZRA20008 K E PIRMRSE . M THELMS ZHMEBERIERE, MiEHEEXFO.com/contact.
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